

Årsredovisning

för

Rörmontagegruppen i Stockholm AB

556807-1491

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Berglund, Styrelseledamot

2026-06-02

Styrelsen för Rörmontagegruppen i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och dess verksamhet är VVS-arbeten, markarbeten. Utöver det bedriver företaget försäljning och förmedling av alla typer av båtar samt därmed förenlig verksamhet i bifirman Båtmäklargruppen Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 572	809	1 291	812
Resultat efter finansiella poster	20	-54	77	0
Soliditet (%)	40,6	50,8	51,0	18,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade med cirka 94 procent, främst till följd av nya kunder och fler projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 616	-53 932	69 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 932	53 932	0
Årets resultat			20 012	20 012
Belopp vid årets utgång	50 000	19 684	20 012	89 696

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 181 000 kr (181 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 684
årets vinst	20 012
	39 696
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 696
	39 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 571 647	809 430
Övriga rörelseintäkter		44 706	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 616 353	809 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 926	-59 394
Övriga externa kostnader		-269 566	-242 695
Personalkostnader	2	-1 213 928	-555 635
Summa rörelsekostnader		-1 594 419	-857 724
Rörelseresultat		21 934	-48 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 068	-5 911
Summa finansiella poster		-1 922	-5 638
Resultat efter finansiella poster		20 012	-53 932
Resultat före skatt		20 012	-53 932
Årets resultat		20 012	-53 932

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 956	107 220
Övriga fordringar		30 699	13 984
Summa kortfristiga fordringar		142 655	121 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 443	16 103
Summa kassa och bank		78 443	16 103
Summa omsättningstillgångar		221 098	137 307
SUMMA TILLGÅNGAR		221 098	137 307
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 684	73 616
Årets resultat		20 012	-53 932
Summa fritt eget kapital		39 696	19 684
Summa eget kapital		89 696	69 684
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 897	468
Övriga skulder		68 712	46 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 793	20 886
Summa kortfristiga skulder		131 402	67 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		221 098	137 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	75 000	75 000
	75 000	75 000

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-05-27

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Berglund
Oskar Berglund
Styrelseledamot
2026-06-01